Zarządzenie Nr 228/2012
z dnia 18.12.2012 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 121/2007 z dnia 30.11.2007 r. z późn. zm.

w sprawie: 
wprowadzenia „Regulaminu Organizacyjnego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach”
Działając na podstawie § 24 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1
W „Regulaminie Organizacyjnym Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” wprowadzonym Zarządzeniem Nr 121/2007 z dnia 30.11.2007 r. z późn. zm. (tekst jednolity Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 183/2012 z dnia 24.10.2012 r.) § 20 ust. 2 pkt 6, 7, 8, 9, 10 otrzymują nowe brzmienie:

„6) Dziekanat Wydziału Lekarskiego w Katowicach z merytorycznym podporządkowaniem Dziekanowi,

· pracownicy administracyjni Studium Doktoranckiego z merytorycznym podporządkowaniem Kierownikowi Studium Doktoranckiego,
· pracownicy administracyjni Kolegium Kształcenia Podyplomowego 
z merytorycznym podporządkowaniem Kierownikowi Kolegium Kształcenia Podyplomowego,

7) Dziekanat Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko – Dentystycznym w Zabrzu 
z merytorycznym podporządkowaniem Dziekanowi, 

· pracownicy administracyjni Studium Doktoranckiego z merytorycznym podporządkowaniem Kierownikowi Studium Doktoranckiego,

· pracownicy administracyjni Kolegium Kształcenia Podyplomowego 
z merytorycznym podporządkowaniem Kierownikowi Kolegium Kształcenia Podyplomowego,

8) Dziekanat Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej 
z merytorycznym podporządkowaniem Dziekanowi,

· pracownicy administracyjni Studium Doktoranckiego z merytorycznym podporządkowaniem Kierownikowi Studium Doktoranckiego,

· pracownicy administracyjni Kolegium Kształcenia Podyplomowego 
z merytorycznym podporządkowaniem Kierownikowi Kolegium Kształcenia Podyplomowego,

9) Dziekanat Wydziału Zdrowia Publicznego z merytorycznym podporządkowaniem Dziekanowi,

· pracownicy administracyjni Studium Doktoranckiego z merytorycznym podporządkowaniem Kierownikowi Studium Doktoranckiego,

· pracownicy administracyjni Kolegium Kształcenia Podyplomowego 
z merytorycznym podporządkowaniem Kierownikowi Kolegium Kształcenia Podyplomowego,

10) Dziekanat Wydziału Nauk o Zdrowiu z merytorycznym podporządkowaniem Dziekanowi,

· pracownicy administracyjni Studium Doktoranckiego z merytorycznym podporządkowaniem Kierownikowi Studium Doktoranckiego,

· pracownicy administracyjni Kolegium Kształcenia Podyplomowego 
z merytorycznym podporządkowaniem Kierownikowi Kolegium Kształcenia Podyplomowego,”.
( 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr  121/2007 z dnia 30.11.2007 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 01.01.2013 r. 
Otrzymują:

· Prorektorzy

· Dziekani Wydziałów 

· Kwestor

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno – Administracyjnych,
· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Inwestycji i Eksploatacji,
· Z-cy Dyrektora 

· Dział Kontroli i Audytu

· a/a

Do wiadomości:

· jednostki organizacyjne SUM
